



SNCC.F.033-OFERTA ECONOMICA

OFERTA ECONOMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS Y EQUIPOS DE PROTECCIÓN PERSONAL PARA USO DE LOS TÉCNICOS DE LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO DE LA SUPREMA CORTE DE JUSTICIA Y EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL					No. Expediente:		CM-2023-092		
Nombre del Oferente		ST CROIX S.R.L					RNC/Cédula:		131002226		
Fecha:		11/05/2023					RPE:		35132		
Ítem No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra			Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
1	CANDADO IGUALADO 110-40MM • CANDADO ITALIANO • GANCHO EN ACERO ENDURECIDO • PROTECTOR CONTRA FILTRACIONES DE AGUA • CON DOBLE BLOQUEO • ANTI-SEGUETA			HERMEX BASIC	UNIDAD	5	RD\$ 288.69	18%	RD\$ 51.96	RD\$ 340.65	RD\$ 1,703.27
2	JUEGO DE PUNTA • JUEGO DE PUNTAS 42 PIEZAS • JUEGO DE PUNTAS 1/4” • JUEGO DE PUNTAS DE IMPULSIÓN			Truper Expert	UNIDAD	2	RD\$ 818.97	18%	RD\$ 147.41	RD\$ 966.38	RD\$ 1,932.77
3	JUEGO BARRENA TITANIUM • JUEGO DE BARRENA 23 PIEZAS • JUEGO DE BARRENA DE 1/4” • JUEGO DE BARRENA 1/16” HASTA 3/8”			COMOWARE	UNIDAD	3	RD\$ 3,234.00	18%	RD\$ 582.12	RD\$ 3,816.12	RD\$ 11,448.36
4	PAR DE GUANTE L • PAR DE GUANTE TAMAÑO L • PAR DE GUANTE DIELECTRICO • FICHA TÉCNICA			PerfectMart	PARES	15	RD\$ 1,898.69	18%	RD\$ 341.76	RD\$ 2,240.45	RD\$ 33,606.81
5	PAR DE GUANTE XXL • PAR DE GUANTE TAMAÑO XXL • PAR DE GUANTE DIELECTRICO • FICHA TÉCNICA			Coolneon	PARES	15	RD\$ 2,114.45	18%	RD\$ 380.60	RD\$ 2,495.05	RD\$ 37,425.77

6	CINTA MÉTRICA 8M/26’ • COLOR VERDE Y GRIS • CINTA FLUXÓMETRO DE 8 METROS / 26 PIES • CINTA RECUBIERTA DE NYLON • CINTA MANGO REFORZADO EN 4 PUNTOS • CINTA GANCHO DE METAL PRENSADO	TOTAL TMT126081	UNIDAD	20	RD\$ 295.00	18%	RD\$ 53.10	RD\$ 348.10	RD\$ 6,962.00
7	CEPILLO D/ACERO S325CL • CEPILLO DE ACERO C/MANGO DE MADERA	GENÉRICO	UNIDAD	5	RD\$ 50.00	18%	RD\$ 9.00	RD\$ 59.00	RD\$ 295.00
8	SIERRA CIRCULAR INALÁMBRICA • SIERRA 18V • SIERRA 7-1/4” • SIERRA ACERO DE ALTA VELOCIDAD • SIERRA FUNCIONA CON BATERÍA • SIERRA SIN ESCOBILLAS • UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO • FICHA TÉCNICA	Milwaukee 2732-20 M18	UNIDAD	1	RD\$ 28,274.40	18%	RD\$ 5,089.39	RD\$ 33,363.79	RD\$ 33,363.79
9	PULIDORA C/ FRENO INALÁMBRICA • PULIDORA INALÁMBRICA • PULIDORA 18V • PULIDORA 6” • PULIDORA M-18 • UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO • FICHA TÉCNICA	MILWAUKEE 2980-20	UNIDAD	1	RD\$ 21,978.67	18%	RD\$ 3,956.16	RD\$ 25,934.83	RD\$ 25,934.83
10	BATERÍA M18 • BATERÍA XC5.0 AH • BATERÍA REDLITIUM – ION XC • BATERÍA 18V • UN AÑO DE GARANTÍA MÍNIMO • FICHA TÉCNICA	Milwaukee M18 48-11-1850	UNIDAD	2	RD\$ 7,460.40	18%	RD\$ 1,342.87	RD\$ 8,803.27	RD\$ 17,606.54
11	BATERÍA M18 • BATERÍA XC8.0 AH • BATERÍA REDLITIUM – ION XC • BATERÍA 18V • UN AÑO DE GARANTÍA MÍNIMO • FICHA TÉCNICA	Milwaukee 48-11-1880 M18	UNIDAD	2	RD\$ 11,002.32	18%	RD\$ 1,980.42	RD\$ 12,982.74	RD\$ 25,965.48

12	COMBO M18 BRUSHLESS TALADRO + ATORNILLADOR - TALADRO CON MARTILLO + DESTORNILLADOR INALÁMBRICO - TALADRO INALÁMBRICO / TALADRO DE IMPACTO - TALADRO CON BATERÍA RECARGABLE Y CARGADOR INCLUIDO 18V LITIO ION - TALADRO COLOR ROJO CON FRANJAS NEGRA - TALADRO VELOCIDAD 1700RPM - TALADRO 18 VOLTIOS DC - TALADRO SIN ESCOBILLA - TALADRO 3 MODOS DE OPERACIÓN: PERCUTOR, ATORNILLADOR Y TALADRO - TALADRO PINZA DE CINTURÓN - TALADRO MANGO LATERAL - TALADRO ESTUCHE PLÁSTICO PARA TRANSPORTE - TALADRO UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA BULTO PARA HERRAMIENTAS - BULTO 17"X9"X10" - BULTO CORREA DE HOMBRO DOBLE ASA - BULTO CREMALLERA DURADERA - BULTO MATERIAL RESISTENTE AL AGUA - FICHA TÉCNICA	Milwaukee 2897 – 22	UNIDAD	1	RD\$ 44,800.00	18%	RD\$ 8,064.00	RD\$ 52,864.00	RD\$ 52,864.00
13	- BULTO 17"X9"X10" - BULTO CORREA DE HOMBRO DOBLE ASA - BULTO CREMALLERA DURADERA - BULTO MATERIAL RESISTENTE AL AGUA - FICHA TÉCNICA	TRUPER	UNIDAD	5	RD\$ 1,355.98	18%	RD\$ 244.08	RD\$ 1,600.06	RD\$ 8,000.28
14	PRENSA BANCO GIRATORIO 4" - PRENSA CARCASA DE ACERO FUNDIDO - PRENSA ROSCA ACME MONTADA CON TORNILLO DE HIERRO FUNDIDO DÚCTIL - PRENSA DISEÑO DE MORDAZA SERRADA - PRENSA BASE GIRATORIA DE 360° - PRENSA 4" - FICHA TÉCNICA	TRUPER	UNIDAD	1	RD\$ 5,000.00	18%	RD\$ 900.00	RD\$ 5,900.00	RD\$ 5,900.00
15	CARRO ALMACÉN 260MM - CARRO RUEDAS NEUMÁTICAS - CARRO CARGA 250KG - CARRO MEDIDAS: 775 ANCHO X 570 LARGO X 1100 MM DE ALTURA - CARRO PALA EXTENSIBLE DE TUBO LARGO DE 500 MM - CARRO PALA: 480 MM DE PROFUNDIDAD X 310 MM DE ALTURA - UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO - FICHA TÉCNICA	SURTEK DBS300	UNIDAD	1	RD\$ 5,508.48	18%	RD\$ 991.53	RD\$ 6,500.01	RD\$ 6,500.01

16	CARRETILLA HIDRÁULICA - CARRETILLA ALTURA MÍNIMA: 85 / 75 MM - CARRETILLA ALTURA MÁXIMA: 200 / 190 MM - CARRETILLA MEDIDAS DE LA RUEDA GUÍA: 180 X 50 / 200 X 50 MM - CARRETILLA MEDIDAS DE LOS RODILLOS DE CARGA: 80 X 70 / 70 X 70MM - CARRETILLA MEDIDAS DE LAS UÑAS: 140 X 50 MM - CARRETILLA ANCHO GLOBAL DE LAS UÑAS: MENOR O IGUAL A 550 MM - CARRETILLA LARGA DE LAS UÑAS: 1220 MM - CARRETILLA CUERPO DE BOMBEO INTEGRADO - CARRETILLA TIPO DE LLANTAS NYLON - UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO FICHA TÉCNICA	XILIN DB 4400LB / 2 TON	UNIDAD	1	RD\$ 26,477.77	18%	RD\$ 4,766.00	RD\$ 31,243.77	RD\$ 31,243.77
17	ESCALERA FSTL-6' TIJERA FIBRA 225 LBS - ESCALERA TAPA PLÁSTICA - ESCALERA PELDAÑOS CON SUPERFICIE ANTIDESRRAPANTE - ESCALERA TIRANTES ANTI PELLIZCOS - ESCALERA TACONES DE GOMA RESISTENTES A DERRAPES - ESCALERA FIBRA DE VIDRIO - ESCALERA 6 PIE FICHA TÉCNICA	SCALA SC-3310-06	UNIDAD	1	RD\$ 7,450.00	18%	RD\$ 1,341.00	RD\$ 8,791.00	RD\$ 8,791.00
18	ESCALERA FTS-8' TIJERA FIBRA 225 LBS - ESCALERA TAPA PLÁSTICA - ESCALERA PELDAÑOS CON SUPERFICIE ANTIDESRRAPANTE - ESCALERA TIRANTES ANTI PELLIZCOS - ESCALERA TACONES DE GOMA RESISTENTES A DERRAPES - ESCALERA FIBRA DE VIDRIO - ESCALERA 8 PIE FICHA TÉCNICA	INCO	UNIDAD	1	RD\$ 7,985.50	18%	RD\$ 1,437.39	RD\$ 9,422.89	RD\$ 9,422.89

SCALA SC-3310-06

UNIDAD 1 | RD\$ 7,450.00 | 18% | RD\$ 1,341.00 | RD\$ 8,791.00 | RD\$ 8,791.00 || 18 | • ESCALERA FTS-8' TIJERA FIBRA 225 LBS • ESCALERA TAPA PLÁSTICA • ESCALERA PELDAÑOS CON SUPERFICIE ANTIDESRRAPANTE • ESCALERA TIRANTES ANTI PELLIZCOS • ESCALERA TACONES DE GOMA RESISTENTES A DERRAPES • ESCALERA FIBRA DE VIDRIO • ESCALERA 8 PIE • FICHA TÉCNICA |

INCO

UNIDAD 1 | RD\$ 7,985.50 | 18% | RD\$ 1,437.39 | RD\$ 9,422.89 | RD\$ 9,422.89 |

19	ESCALERA FTR-10' TIJERA FIBRA 300 LBS • ESCALERA TAPA PLÁSTICA • ESCALERA PELDAÑOS CON SUPERFICIE ANTIDESRRAPANTE • ESCALERA TIRANTES ANTI PELLIZCOS • ESCALERA TACONES DE GOMA RESISTENTES A DERRAPES • ESCALERA FIBRA DE VIDRIO • ESCALERA 10 P • FICHA TÉCNICA	INCO	UNIDAD	1	RD\$ 10,245.77	18%	RD\$ 1,844.24	RD\$ 12,090.01	RD\$ 12,090.01
20	ESCALERA FTR-12' TIJERA FIBRA 300 LBS • ESCALERA TAPA PLÁSTICA • ESCALERA PELDAÑOS CON SUPERFICIE ANTIDESRRAPANTE • ESCALERA TIRANTES ANTI PELLIZCOS	INCO	UNIDAD	1	RD\$ 18,756.50	18%	RD\$ 3,376.17	RD\$ 22,132.67	RD\$ 22,132.67
21	ESCALERA FED-24' EXTENSIÓN 225 LB • ESCALERA TACÓN DE DOBLE ACCIÓN CON GOMA QUE PREVIENEN DERRAPES • ESCALERA PELDAÑOS EN FORMA DE “D” • ESCALERA SISTEMA DE POLEA Y CUERDA • ESCALERA GANCHOS DE ALUMINIO PARA MAYOR SEGURIDAD	CUPRUM 494-24N	UNIDAD	1	RD\$ 17,564.34	18%	RD\$ 3,161.58	RD\$ 20,725.92	RD\$ 20,725.92
22	MÁQUINA SOLDAR INVERTER 200 AMP • MÁQUINA 200 AMP • MÁQUINA 100/220V • UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO • FICHA TÉCNICA	FURIUS FIX FW201	UNIDAD	2	RD\$ 8,786.56	18%	RD\$ 1,581.58	RD\$ 10,368.14	RD\$ 20,736.28
23	PELACABLES AJUSTABLE 8" • PELACABLES MULTIFUNCIONAL DE 8" • PELACABLES MATERIAL: CR-V • PELACABLES ALAMBRE PELADO • PELACABLES CORTE DOBLE • PELACABLES ALAMBRE DE PRENSADO • PELACABLES CORTE MULTIUSOS • PELACABLES MANGO DE PVC	Truper	UNIDAD	4	RD\$ 745.00	18%	RD\$ 134.10	RD\$ 879.10	RD\$ 3,516.40
24	SET DE PUNTAS ESTRÍAS PH2 X4 1/2" 10PCS • JUEGO DE PUNTA ESTRÍAS • JUEGO DE PUNTA 10 PCS • JUEGO DE PUNTA PH2 X41/2" • JUEGO DE PUNTA ACABADO SATINADO • JUEGO DE PUNTA ACERO INDUSTRIAL S2 • JUEGO DE PUNTA TEMPLADO	YAKAMUZ	UNIDAD	5	RD\$ 1,206.00	18%	RD\$ 217.08	RD\$ 1,423.08	RD\$ 7,115.40

25	SET DE DADOS P/TORNILLOS DE ALUZINC 3PCS,3/8 • SET DE DADO PUNTA P/TALADRO • SET DE DADO P/TORNILLO ALUZINC 3/8" • FICHA TÉCNICA	NAKAO	UNIDAD	5	RD\$ 3,205.00	18%	RD\$ 576.90	RD\$ 3,781.90	RD\$ 18,909.50
26	SET DE DADOS P/TORNILLOS DE ALUZINC 3PCS,5/16" • SET DE DADO PUNTA P/TALADRO • SET DE DADO P/TORNILLO ALUZINC 5/16"	NAKAO	UNIDAD	5	RD\$ 3,205.00	18%	RD\$ 576.90	RD\$ 3,781.90	RD\$ 18,909.50
27	SET DE DADOS P/TORNILLOS DE ALUZING 3PCS1/4" , 1/4 • SET DE DADO PUNTA P/TALADRO	NAKAO	UNIDAD	5	RD\$ 3,205.00	18%	RD\$ 576.90	RD\$ 3,781.90	RD\$ 18,909.50
28	REMACHADORA ALUMINIO 10" • REMACHADORA TIPO DE REMACHE: 2.4 MM, 3.2 MM, 4 MM Y 4.8 MM • REMACHADORA CANTIDAD DE DADOS: 4 • REMACHADORA MATERIAL: ACERO/ALUMINIO • REMACHADORA LARGO: 25 CM	WADFOW WHR2610	UNIDAD	6	RD\$ 383.40	18%	RD\$ 69.01	RD\$ 452.41	RD\$ 2,714.47
29	BOMBA P/VACÍO 5.5 CFM 110/220V • BOMBA 5.5 CFM • BOMBA 110/220V • UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO • FICHA TÉCNICA	FIELD PIECE	UNIDAD	1	RD\$ 33,368.64	18%	RD\$ 6,006.36	RD\$ 39,375.00	RD\$ 39,375.00
30	ALICATE 7.1/2" CORTE • ALICATE FABRICADO EN ACERO AL CROMO-VANADIO • ALICATE ACABADO PULIDO • ALICATE CUCHILLAS DE CORTE TEMPLADAS CON ACABADO FOSFATADO • ALICATE MANGO AISLADO DE POLIPROPILENO Y CAUCHO TERMOPLÁSTICO (PP+TPR) • ALICATE CORTE DIAGONAL	Channellock	UNIDAD	5	RD\$ 2,268.00	18%	RD\$ 408.24	RD\$ 2,676.24	RD\$ 13,381.20
31	ALICATE APRIETA TERMINALES • PARA ENGASTAR CABLE TIPO RG • CONECTORES CATV "F" • MATRIZ INTERCAMBIABLE • LARGO: 8,7" 222 MM	Wirefy	UNIDAD	4	RD\$ 3,358.74	18%	RD\$ 604.57	RD\$ 3,963.31	RD\$ 15,853.25
32	CORTADOR TELESCÓPICO 1/4"-1.3/8" • CORTADOR 1/4-1.3/8" • CORTADOR SISTEMA TELESCÓPICO DE ALIMENTACIÓN DE CUCHILLA • CORTADOR MANGO ERGONÓMICO CON CUCHILLA DE REPUESTO EN EL POMO • CORTADOR RODILLOS CON ALOJAMIENTO PARA CORTE CERCA DEL ABOCARDADO	nuwfrog	UNIDAD	3	RD\$ 1,053.78	18%	RD\$ 189.68	RD\$ 1,243.46	RD\$ 3,730.38

33	CORTADOR TUBO 1.1/8" • CORTADOR 1.1/8" • CORTADOR ÚTIL PARA CORTAR TUBOS DE COBRE • CORTADOR ALUMINIO Y LATÓN • CORTADOR ADITAMENTO RETRÁCTIL, PARA QUITAR REBABA	SURTEK 350F	UNIDAD	3	RD\$ 722.50	18%	RD\$ 130.05	RD\$ 852.55	RD\$ 2,557.65
34	ALICATE PRENSA TERMINALES • ALICATE PELACABLES MULTIFUNCIONAL DE 9"/230MM • ALICATE MATERIAL: CR-V • ALICATE PELADO DE ALAMBRE • ALICATE CORTE DOBLE • ALICATE ALAMBRE DE PRESIÓN • ALICATE CORTE MULTIUSOS	HYCLAT	UNIDAD	4	RD\$ 5,475.20	18%	RD\$ 985.54	RD\$ 6,460.74	RD\$ 25,842.94
35	LUXÓMETRO DIGITAL 0-50,000 • LUXÓMETRO LECTURAS RÁPIDAS Y PRECISAS DE 0-50,000 LUX • LUXÓMETRO 3 RANGOS DE MEDICIÓN SELECCIONABLES • LUXÓMETRO ALTA PRECISIÓN EN LA MEDICIÓN • LUXÓMETRO SENSOR DE LUZ SEPARADO PARA TOMAR MEDIDAS EN POSICIONES ÓPTIMAS • LUXÓMETRO FUNCIÓN DE RETENCIÓN DE DATOS • LUXÓMETRO AJUSTE AUTOMÁTICO DE CERO • LUXÓMETRO INDICACIÓN DE BATERÍA BAJA INCORPORADA • LUXÓMETRO PANTALLA LCD FÁCIL DE LEER, CLARA Y GRANDE • LUXÓMETRO ALIMENTADO POR UNA BATERÍA DE 9V (INCLUIDO SIN COSTO ADICIONAL) • LUXÓMETRO LIGERO Y PORTÁTIL • LUXÓMETRO RETENCIÓN DE DATOS • LUXÓMETRO TIEMPO DE MUESTREO: 0.4 SEGUNDOS • LUXÓMETRO TEMPERATURA DE FUNCIONAMIENTO: 0 ° A 40 ° C (32 ° A 104 ° F) • LUXÓMETRO HUMEDAD: 0 A 80% DE HR	Beslands LX-1010B	UNIDAD	1	RD\$ 4,957.67	18%	RD\$ 892.38	RD\$ 5,850.05	RD\$ 5,850.05

• UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO

36	TERMÓMETRO LASER PISTOLA- 62 MINI30-500«C-20-932F • TERMÓMETRO 30/500°C -20/932°F • TERMÓMETRO INFRARROJO DE ALTA PRECISIÓN • TERMÓMETRO 2.95X3.34 PULGADAS • TERMÓMETRO IR • TERMÓMETRO REGISTRO DE 99 PUNTOS DE DATOS, ALARMAS ALTAS Y BAJAS PARA UNA • VISUALIZACIÓN RÁPIDA DE MEDIDAS EXTERIORES LÍMITES • TERMÓMETRO PANTALLA LED/LCD • TERMÓMETRO BATERÍA • UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO • FICHA TÉCNICA	Fuke 59	UNIDAD	1	RD\$ 9,900.45	18%	RD\$ 1,782.08	RD\$ 11,682.53	RD\$ 11,682.53
37	PAR DE RODILLERAS FREE-FLEX • RODILLERA COLOR NEGRO • RODILLERA PLÁSTICO Y ESPUMA LIVIANA • RODILLERA ACABADO BRILLOSO • RODILLERA 6.81 CM ALTURA • RODILLERA 5.900 CM ANCHO • RODILLERA 0.325 KG • RODILLERA 8.860 CM LARGO	Milwaukee	PARES	6	RD\$ 4,032.00	18%	RD\$ 725.76	RD\$ 4,757.76	RD\$ 28,546.56
38	ALICATE PRESIÓN 10" • ALICATE 10"/250MM • ALICATE MATERIAL CR-V, STEEL	WADFOW	UNIDAD	4	RD\$ 230.95	18%	RD\$ 41.57	RD\$ 272.52	RD\$ 1,090.08
39	ALICATE EXTENSIÓN 12" • ALICATE MATERIAL DE LA CABEZA : ACERO • ALICATE MATERIAL CANTIDAD DE POSICIONES DE AJUSTE: 5 • ALICATE MATERIAL DEL MANGO: GOMA • ALICATE MATERIAL LARGO: 12 "	WADFOW WPL6512	UNIDAD	5	RD\$ 374.86	18%	RD\$ 67.47	RD\$ 442.33	RD\$ 2,211.67
40	ALICATE PARA MECÁNICO 8" PCH-8 • ALICATE FABRICADA EN ACERO AL CARBONO • ALICATE ACABADO PULIDO PARA FÁCIL LIMPIEZA • ALICATE MANGO DE PVC • ALICATE 2 POSICIONES DE AJUSTE	WADFOW WPL6408	UNIDAD	6	RD\$ 146.45	18%	RD\$ 26.36	RD\$ 172.81	RD\$ 1,036.87
41	CORTA-TUBOS PVC 1.5/8"(42MM) • CORTA-TUBOS CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE • CORTA-TUBOS CUERPO DE ALUMINIO • CORTA-TUBOS CORTES LIBRES DE REBABAS • CORTA-TUBOS SISTEMA DE MATRACA • CORTA-TUBOS APERTURA AUTOMÁTICA DE	SURTEK 121120	UNIDAD	2	RD\$ 587.93	18%	RD\$ 105.83	RD\$ 693.76	RD\$ 1,387.51

42	DESTORNILLADOR PLANO 8"X3/8" • DESTORNILLADOR MANGO SÓLIDO • DESTORNILLADOR ESTILO TRADICIONAL • DESTORNILLADOR ACERO CROMO-VANADIO • DESTORNILLADOR LONGITUD DE BARRA 8 IN • DESTORNILLADOR TAMAÑO DE LA PUNTA 3/8IN • DESTORNILLADOR PUNTA NEGRA ANTIDESLIZANTE • DESTORNILLADOR BARRA CON RECUBRIMIENTO DE NÍQUEL • DESTORNILLADOR TAMAÑO Y TIPO CLARAMENTE MARCADOS EN EL MANGO	SURTEK D308	UNIDAD	6	RD\$ 270.00	18%	RD\$ 48.60	RD\$ 318.60	RD\$ 1,911.60
43	CAJA DE HERRAMIENTAS NEGRA 16" • CAJA MATERIAL: PLÁSTICO • CAJA MANIJA DE AGARRE EN LA PARTE DE ENCIMA • CAJA PESTAÑA DE CIERRE A PRESIÓN EN LA MITAD DE LA CAJA • CAJA INCLUYE BANDEJA ORGANIZADORA • CAJA 5 COMPARTIMENTOS PEQUEÑOS • CAJA DOS COMPARTIMENTOS ALARGADOS • CAJA LA CAJA ES DE FORMA RECTANGULAR	STANLEY STST16331	UNIDAD	2	RD\$ 900.45	18%	RD\$ 162.08	RD\$ 1,062.53	RD\$ 2,125.06
44	LLAVE STILLSON 10" • LLAVE LARGO TOTAL 10 PULGADAS (25.5 CM) • LLAVE CUERPO DE HIERRO NODULAR • LLAVE MORDAZA FORJADA EN ACERO CROMO MOLIBDENO • LLAVE CONSTRUCCIÓN EN VIGUETA DOBLE "T" PARA MAYOR RESISTENCIA Y DURABILIDAD	TOTAL THT272106	UNIDAD	2	RD\$ 300.85	18%	RD\$ 54.15	RD\$ 355.00	RD\$ 710.01
45	LLAVE STILLSON 12" • LLAVE LARGO TOTAL 12 PULGADAS (30.48 CM) • LLAVE CUERPO DE HIERRO NODULAR • LLAVE MORDAZA FORJADA EN ACERO CROMO MOLIBDENO • LLAVE CONSTRUCCIÓN EN VIGUETA DOBLE "T" PARA MAYOR RESISTENCIA Y DURABILIDAD	TOTAL THT27212	UNIDAD	3	RD\$ 380.56	18%	RD\$ 68.50	RD\$ 449.06	RD\$ 1,347.18
46	CORTAFRÍO PLANO 3/4"X10" • CORTA FRÍO MATERIAL DEL MANGO ACERO • CORTA FRÍO ANCHO: 3/4" (19.05 MM) • CORTA FRÍO LARGO: 10" (254 MM) • CORTA FRÍO MATERIAL: ACERO CROMO VANADIO	SURTEK 117132	UNIDAD	4	RD\$ 263.32	18%	RD\$ 47.40	RD\$ 310.72	RD\$ 1,242.87

47	PUNTERO C/PROTECTOR 5/8 X 10 • PUNTERO MATERIAL: ACERO AL CARBONO • PUNTERO CINCEL: 16 MM CABEZA • PUNTERO MANGO: 16 MM • PUNTERO LARGO: 250 MM • PUNTERO EMBALADO: SUSPENSIÓN DE PLÁSTICO	TOTAL THT4221026	UNIDAD	4	RD\$	175.18	18%	RD\$	31.53	RD\$	206.71	RD\$	826.85
48	MACETA C/MANGO 3 LBS • MACETA CABEZA DE ACERO • MACETA MANGO DE MADERA • MACETA LARDO 28 CM • MACETA CABEZA 11.8X4.47X4.4CM	SURTEK MARR3	UNIDAD	4	RD\$	683.27	18%	RD\$	122.99	RD\$	806.26	RD\$	3,225.03
49	CINTA P/PLOMERO 3/4" X 100' • CINTA MATERIAL: ACERO TEMPLADO FLEXIBLE • CINTA TERMINAL DE EMPUJE Y TIRABUZÓN PARA TRAER LA BASURA • CINTA 3/4" ANCHO • CINTA 100' LARGO	Mophorn	UNIDAD	2	RD\$	13,896.74	18%	RD\$	2,501.41	RD\$	16,398.15	RD\$	32,796.31
50	LLAVE AJUSTABLE 12" • LLAVE CAÍDA DE ACERO CR-V CON ALTO CONTENIDO DE CARBONO • LLAVE CUERPO FORJADO • LLAVE ACABADO SATINADO CROMADO	WADFOW WAW1112	UNIDAD	2	RD\$	375.27	18%	RD\$	67.55	RD\$	442.82	RD\$	885.64
51	JUEGO DESTORNILLADOR 6 PIEZAS • JUEGO 6 PIEZAS • JUEGO 1/4 X 6" (6 X 152 MM) • JUEGO 1/4 X 4" (6 X 101 MM) • JUEGO 3/16 X 6" (5 X 152 MM) • JUEGO 3/16 X 4" (5 X 101 MM) • JUEGO #2 X 4" (#2 X 101 MM) • JUEGO #1 X 4" (#1 X 101 MM) • JUEGO BARRAS EN ACERO CROMO VANADIO • JUEGO PUNTAS MAGNÉTICAS Y FOSFATADAS	TOTAL THT250606	UNIDAD	10	RD\$	365.85	18%	RD\$	65.85	RD\$	431.70	RD\$	4,317.03
52	ALICATE PICO LORO 10" • ALICATE PICO LORO TIPO D4 DE 250 MM / 10 PULG • ALICATE MATERIAL: CR-V • ALICATE FORJADO ENDURECIDO • ALICATE MORDAZAS TEMPLADAS POR INDUCCIÓN • ALICATE ACABADO NEGRO Y PULIDO • ALICATE MANGO DE PVC DE DOBLE COLOR	WADFOW	UNIDAD	2	RD\$	286.78	18%	RD\$	51.62	RD\$	338.40	RD\$	676.80

53	DESTUPIDOR P/ INODORO 12 CM • DESTUPIDOR GOMA • DESTUPIDOR MADERA • DESTUPIDOR DIMENSIONES 12CM X Ø15CM	EZ-FLO 40285	UNIDAD	6	RD\$ 160.00	18%	RD\$ 28.80	RD\$ 188.80	RD\$ 1,132.80
54	DESTUPIDOR DE INOD. 45CM. • DESTUPIDOR GOMA • DESTUPIDOR MADERA • DESTUPIDOR DIMENSIONES 45CM X Ø15CM	FOY 143325 6"	UNIDAD	6	RD\$ 230.00	18%	RD\$ 41.40	RD\$ 271.40	RD\$ 1,628.40
55	CARRO DE PLATAFORMA PARA ALMACÉN 23"X35" • CARRO 23" ANCHO X 35" LARGO DE ACERO CON TAPETE DE VINÍLICO • CARRO 600 LIBRAS (272 KG) • CARRO 17 CM ALTURA DE PLATAFORMA • CARRO 88 CM ALTURA DEL BARANDAL • CARRO PARACHOQUES DE CAUCHO • CARRO BARANDAL PLEGABLE • CARRO RUEDAS DE 5" EN CAUCHO • UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO • FICHA TÉCNICA	TRUPER	UNIDAD	2	RD\$ 6,998.50	18%	RD\$ 1,259.73	RD\$ 8,258.23	RD\$ 16,516.46
56	ALICATE APRIETA-TERMINALES 35 -150 MM CT-150RANGO DE PRENSA: 25-150 MM2 • LONGITUD: 705MM • CICLO DE CRIMPADO COMPLETO • FORMA DE CRIMPADO HEXAGONAL • POSICIONADOR PARA FIJAR LOS TERMINALES	LFGUD	UNIDAD	1	RD\$ 9,502.64	18%	RD\$ 1,710.48	RD\$ 11,213.12	RD\$ 11,213.12
57	CINTA P/ELECTRICISTA 100' C/ ESTUCHE • CINTA GUÍA EN ACERO AL ALTO CARBONO Y FÁCIL ARRASTRE • CINTA RESISTENTE AL IMPACTO CON TEXTURA ANTIDESRRAPANTE • CINTA MANGO ERGONÓMICO • CINTA PARA JALAR CABLES ELÉCTRICOS • CINTA 100' PIE • FICHA TÉCNICA	SURTEK 112601	UNIDAD	3	RD\$ 1,650.00	18%	RD\$ 297.00	RD\$ 1,947.00	RD\$ 5,841.00
58	ETIQUETAS P/PRINTER LABELWRITER 2/1 (1-1/8X 3-1/2) • ETIQUETAS COLOR BLANCO • ETIQUETAS 2 ROLLOS DE 1-1/8 X 3-1/2 PULGADAS • ETIQUETAS MATERIAL PLÁSTICO	DYMO 30252 LW	UNIDAD	3	RD\$ 2,299.58	18%	RD\$ 413.92	RD\$ 2,713.50	RD\$ 8,140.51

59	MANÓMETRO JUEGO CON VISOR R22 R134 R404 R410 • MANÓMETRO REFRIGERANTE R22 • MANÓMETRO REFRIGERANTE R134 • MANÓMETRO REFRIGERANTE R404 • MANÓMETRO REFRIGERANTE R410 • MANÓMETRO REFRIGERANTE PRESIÓN DE ALTA 500 PSI	Shikha	UNIDAD	5	RD\$ 3,766.65	18%	RD\$ 678.00	RD\$ 4,444.65	RD\$ 22,223.24
60	ANTORCHA CON CHISPERO • MATERIAL: LATÓN Y ACERO INOXIDABLE • ANTORCHA ALTA TEMPERATURA DE TRABAJO • ANTORCHA PRESIÓN AJUSTABLE • ANTORCHA UTILIZADO CON TANQUES MAPPO PROPANO	TAUSOM Mapp	UNIDAD	2	RD\$ 2,520.00	18%	RD\$ 453.60	RD\$ 2,973.60	RD\$ 5,947.20
61	CARETA PANORÁMICA VPS • CARETA MATERIAL: NYLON • CARETA VENTANA PANORÁMICA C/2 LENTES • CARETA TIPO DE AJUSTE: MATRACA • CARETA COLOR NEGRO	ELITE CSVM501	UNIDAD	3	RD\$ 2,039.20	18%	RD\$ 367.06	RD\$ 2,406.26	RD\$ 7,218.77
62	GAFAS P/ SOLDAR AUTOMÁTICA • TAMAÑO DE FITER: 108 MM X 51 MM X 5.5 MM • ÁREA DE VISIÓN: 90 MM X 32 MM • SOMBRA LIGERA: DIN3 • SOMBRA OSCURA: DIN11 • TIEMPO DE CONMUTACIÓN: 1 / 1000S • TIEMPO DE RECUPERACIÓN: 0.2S • FUENTE DE ALIMENTACIÓN: CÉLULAS SOLARES + CÉLULAS DE LITIO	Holulo Auto	UNIDAD	3	RD\$ 2,184.00	18%	RD\$ 393.12	RD\$ 2,577.12	RD\$ 7,731.36
63	PUNTA DE DESTORNILLADOR DE ESTRÍA DE IMPACTO • PUNTA ESTRÍA • PUNTA #2X2"	TOTAL TACIM16PH223	UNIDAD	6	RD\$ 256.98	18%	RD\$ 46.26	RD\$ 303.24	RD\$ 1,819.42
64	PUNTA DE ESTRÍA DE IMPACTO • PUNTA ESTRÍA • PUNTA #3X2" • PUNTA DE IMPACTO	MILWAUKEE	UNIDAD	6	RD\$ 230.00	18%	RD\$ 41.40	RD\$ 271.40	RD\$ 1,628.40

65	• CUCHILLA SNAP-OFF 18MM • CUCHILLA MATERIAL ACERO/PLÁSTICO • CUCHILLA COLOR AMARILLO • CUCHILLA RESISTENCIA DIELECTRICA NO • CUCHILLA HOJA EXTRAÍBLE SI • CUCHILLA HOJA RETRÁCTIL SI • CUCHILLA ANTIDESLIZANTE SI • CUCHILLA PESO DEL PRODUCTO0.07 KG • ANCHO DE PUNTA18 MM • TIPO DE CORTE RECTO	STANLEY STH10276-840	UNIDAD	10	RD\$ 140.00	18%	RD\$ 25.20	RD\$ 165.20	RD\$ 1,652.00
66	• TALADRO 1.1/8" ROTO-MARTILLO 7.4 AMP • TALADRO CONEXIÓN ELÉCTRICA A 120 VAC • TALADRO 8 AMPERIOS • TALADRO CAPACIDAD MÁXIMA 1-1/8" • TALADRO FUERZA DE GOLPE 3.6 LB-FT • TALADRO RPM SIN CARGA 0 – 1,500 • TALADRO SDS • TALADRO 3 MODOS DE OPERACIÓN: PERCUTOR, CINGELADOR Y TALADRO • TALADRO COLOR ROJO CON FRANJAS NEGRAS • TALADRO MANGO LATERAL • TALADRO VARILLA DE PROFUNDIDAD • TALADRO ESTUCHE PLÁSTICO PARA TRANSPORTE • UN AÑO Y MEDIO DE GARANTÍA MÍNIMO	Milwaukee 5268-21	UNIDAD	1	RD\$ 32,552.67	18%	RD\$ 5,859.48	RD\$ 38,412.15	RD\$ 38,412.15
67	• FIGURA TÉCNICA • JUEGO DE BARRENAS P/ CONCRETO SDS PLU 5 PCS • DE CARBURO, DE ACABADO DURO, DE VÁSTAGOS SDS • JUEGO TAMAÑO 6" DE LARGO • JUEGO 1 BROCA DE 3/16" + 1 DE 1/4" + 1 DE 5/16" + 1 DE 3/8"+1 DE 1/2"	MAKITA	UNIDAD	4	RD\$ 3,915.00	18%	RD\$ 704.70	RD\$ 4,619.70	RD\$ 18,478.80
68	• BARRENA SDS 1/2"X6" • JUEGO MATERIAL CARBURO • JUEGO TIPO DE ACABADO CARBURO • JUEGO TIPO DE VÁSTAGO SDS • JUEGO TAMAÑO 1/2X6" DE LARGO	IRWIN IW14169	UNIDAD	6	RD\$ 175.69	18%	RD\$ 31.62	RD\$ 207.31	RD\$ 1,243.89
69	• BARRENA SDS 5/8"X8" • JUEGO MATERIAL CARBURO • JUEGO TIPO DE ACABADO CARBURO • JUEGO TIPO DE VÁSTAGO SDS • JUEGO TAMAÑO 5/8X8" DE LARGO	IRWIN	UNIDAD	3	RD\$ 395.00	18%	RD\$ 71.10	RD\$ 466.10	RD\$ 1,398.30

70	JUEGO BARRENAS CONCRETO 6/1 • JUEGO CUERPO DE ACERO • JUEGO PUNTAS (130°) • JUEGO ZANCO P3 ANTIDESRRRAPANTE: 3/16" A 3/8" • JUEGO 2 BROCAS DE 3/16" (4.7 MM) • JUEGO 2 BROCAS DE 1/4" (6.3 MM) • JUEGO 1 BROCA DE 5/16" (7.9 MM) • JUEGO 1 BROCA DE 3/8" (9.5 MM)	TRUPER	UNIDAD	6	RD\$ 424.65	18%	RD\$ 76.44	RD\$ 501.09	RD\$ 3,006.52
71	PICO ANGOSTA C/MANGO 90CM • PICO EN ACERO CARBONO • PICO OJO OVAL DE 70 X 45 MM • PICO MANGO DE 90 CM	JABALI	UNIDAD	1	RD\$ 895.00	18%	RD\$ 161.10	RD\$ 1,056.10	RD\$ 1,056.10
72	PALA CUADRADA • PALA CABEZA EN ACERO AL CARBONO DE 15" • PALA PINTURA HÍBRIDA EN POLVO TRANSPARENTE • PALA ARILO METÁLICO EN ACERO AL CARBONO • PALA MANGO EN FIBRA DE VIDRIO	Truper	UNIDAD	2	RD\$ 525.69	18%	RD\$ 94.62	RD\$ 620.31	RD\$ 1,240.63
73	MANDARRIA 8 LIBRAS MANGO FIBRA VIDRIO • MANDARRIA MANGO EN FIBRA DE VIDRIO • MANDARRIA REVESTIMIENTO DE CAUCHO EN LA PARTE SUPERIOR	SURTEK MARR8FV	UNIDAD	3	RD\$ 1,843.23	18%	RD\$ 331.78	RD\$ 2,175.01	RD\$ 6,525.03
74	MANDARRIA MANGO DE FIBRA VIDRIO 12LB • MANDARRIA MANGO EN FIBRA DE VIDRIO • MANDARRIA REVESTIMIENTO DE CAUCHO EN LA PARTE SUPERIOR • MANDARRIA CABEZA DE ACERO AL CARBONO TOTALMENTE FORJADO • MANDARRIA 12 LIBRAS	TOTAL THT750516	UNIDAD	2	RD\$ 1,636.67	18%	RD\$ 294.60	RD\$ 1,931.27	RD\$ 3,862.54
75	MACETA 4 LIBRAS MANGO FIBRA VIDRIO • MANDARRIA MANGO EN FIBRA DE VIDRIO • MANDARRIA REVESTIMIENTO DE CAUCHO EN LA PARTE SUPERIOR • MANDARRIA CABEZA DE ACERO AL CARBONO TOTALMENTE FORJADO • MANDARRIA 4 LIBRAS	THT79046 4LB	UNIDAD	3	RD\$ 592.17	18%	RD\$ 106.59	RD\$ 698.76	RD\$ 2,096.28
76	IMPRESORA P/LABEL WRITER 550 • IMPRESORA TECNOLOGÍA DE CONECTIVIDAD USB • IMPRESORA TECNOLOGÍA DE IMPRESIÓN THERMAL • IMPRESORA COLOR BLANCO • IMPRESORA USO OFFICE • IMPRESORA SALIDA MONOCHROME	DYMO LabelWriter 550	UNIDAD	1	RD\$ 10,245.34	18%	RD\$ 1,844.16	RD\$ 12,089.50	RD\$ 12,089.50

77	COA • COA RECTA • COA SIN MANGO • COA DE 10"	TRAMONTINA	UNIDAD	1	RD\$ 795.00	18%	RD\$ 143.10	RD\$ 938.10	RD\$ 938.10
78	PATA DE CABRA • PATA BARRA HEXAGONAL DE 3/4" DE DIÁMETRO. • PATA FABRICADA EN ACERO AL ALTO CARBONO • PATA EXTREMOS DE UÑA Y DE CINCEL PULIDOS. • PATA DE 3/4 PUL ANCHO (19 MM) • PATA DE 36 PUL LARGO (915 MM)	TRUPER	UNIDAD	1	RD\$ 692.00	18%	RD\$ 124.56	RD\$ 816.56	RD\$ 816.56
79	PATA DE CABRA 3/4" X 30" • PATA MATERIAL: ACERO • PATA COLOR: ANARANJADO • PATA MEDIDAS 3/4"X75 CM SECCIÓN HEXAGONAL • PATA 3/4" X 30" • PATA UÑA SACA CLAVOS Y ESCOPILOS PULIDOS	TRUPER	UNIDAD	1	RD\$ 600.00	18%	RD\$ 108.00	RD\$ 708.00	RD\$ 708.00
80	CIZALLA DE MANO 30" • CIZALLA SISTEMAS DE PALANCA CON TRES PUNTOS DE APOYO • CIZALLA CUERPO DE ACERO FORIADO • CIZALLA MANGO ERGONOMICO CON GOMA ANTIDERRAPANTE Y AMORTIGUADORA • CIZALLA 30" DE LARGO	WADFOW WBC1130	UNIDAD	1	RD\$ 1,469.74	18%	RD\$ 264.55	RD\$ 1,734.29	RD\$ 1,734.29
81	PALA REDONDA • PALA EMPUÑADURA PLÁSTICA ERGONOMICA • PALA LARGA: 101.7 CM • PALA ANCHA: 20.8 CM • PALA ALTO: 28.5 CM	JABALI	UNIDAD	2	RD\$ 578.40	18%	RD\$ 104.11	RD\$ 682.51	RD\$ 1,365.02
82	MARCO DE SEGUETA C/MANGO ABS • MARCO ARCO EN ACERO NIQUELADO • MARCO AJUSTABLE PARA SEGUETAS DE 8 1/2", 10" Y 12" (22, 25 Y 30 CM) • MARCO DOS POSICIONES DE SEGUETA: 0° Y 90° • MARCO MANGO ANTIDERRAPANTE ABS	STANLEY 95IB15200	UNIDAD	15	RD\$ 469.87	18%	RD\$ 84.58	RD\$ 554.45	RD\$ 8,316.70
83	NIVEL TORPEDO 8" MAGNÉTICO • NIVEL 8 DE LARGO (203 MM) • NIVEL TIPO MAGNÉTICO • NIVEL CUERPO RESISTENTE A IMPACTOS DE ABS • NIVEL 3 AGUAS	STANLEY 42-291S	UNIDAD	11	RD\$ 2,399.52	18%	RD\$ 431.91	RD\$ 2,831.43	RD\$ 31,145.77

84	ESCUADRA MAGNÉTICA P/ SOLDADOR 5 • ESCUADRA PROTECTOR DE NYLON EN EL IMÁN PARA MAYOR RESISTENCIA A LAS CHISPAS • ESCUADRA TRABAJOS A 45°, 90° Y 135° • IDEALES PARA SOSTENER OBJETOS EN SU LUGAR PARA SOLDAR, ALINEAR, MARCAR, MONTAR E INSTALAR	TOTAL TAMWH75052	UNIDAD	2	RD\$ 448.00	18%	RD\$ 80.64	RD\$ 528.64	RD\$ 1,057.28
85	ESCUADRA MAG. P/ SOLDADOR D MANGO • ESCUADRA PROTECTOR DE NYLON EN EL IMÁN PARA MAYOR RESISTENCIA A LAS CHISPAS DE 4" • TRABAJOS A 45°, 90° Y 135°. IDEALES PARA SOSTENER OBJETOS EN SU LUGAR PARA SOLDAR HASTA 22 KG, ALINEAR, MARCAR, MONTAR E INSTALAR	WADFOW WMC1604	UNIDAD	2	RD\$ 175.65	18%	RD\$ 31.62	RD\$ 207.27	RD\$ 414.53
86	CARRETILLA CONCRETO VERDE 5.5' CUB. METAL, RUEDA NEUMÁTICA 16"X4" MANGO METAL • CARRETILLA DE HIERRO 5.5FT3 CUADRADO • CARRETILLA GOMA REFORZADA • FICHA TÉCNICA	KUKI	UNIDAD	1	RD\$ 14,500.00	18%	RD\$ 2,610.00	RD\$ 17,110.00	RD\$ 17,110.00
87	SEGUETA BIMETÁLICA 1/2"X12" 18D ROJA • SEGUETA DIENTES FABRICADOS EN FORMA ONDULADA • SEGUETA ACERO DE ALTA DUREZA	ULTRA MASTER	UNIDAD	24	RD\$ 42.00	18%	RD\$ 7.56	RD\$ 49.56	RD\$ 1,189.44
88	LLAVE DE TORQUE 1/2" 30-150 FT/LB. • LLAVE 1/2", 30~150 LBF·FT, 4.2~20.8 KGF • LLAVE DOBLE ESCALA - NEWTON METRO Y KILOGRAMO-FUERZA POR CENTÍMETRO/KILOGRAMO-FUERZA POR METRO (N·M Y KGF·CM / KGF) • LLAVE TOLERANCIA DEL PAR DE TORSIÓN ±4%(CW) • LLAVE DIRECCIÓN CW/CCW • FICHA TÉCNICA	Teng Tools	UNIDAD	2	RD\$ 9,874.65	18%	RD\$ 1,777.44	RD\$ 11,652.09	RD\$ 23,304.17
89	JUEGO DE CUBO 1/4"-1/2" 73PCS • JUEGO 16 UNIDADES ZÓCALO ESTÁNDAR • JUEGO IPC JUNTA UNIVERSAL • JUEGO BARRA DE EXTENSIÓN 2PCS: 125MM, 250MM • JUEGO 1 UNID 72T TRINQUETE • JUEGO CONECTOR DE BUIJÍA DE 2 PIEZAS: 16 MM, 21 MM • JUEGO IPC ADAPTADOR DE 3 VÍAS • JUEGO UNIDAD DE 1/4 " • JUEGO 10 UNIDADES ZÓCALO ESTÁNDAR • JUEGO SOPORTE DE IPC 1/4 "XI	Neiko 02472A	UNIDAD	2	RD\$ 14,513.97	18%	RD\$ 2,612.51	RD\$ 17,126.48	RD\$ 34,252.97

90	JUEGO 5 PERFORADORES DE CHAPAS CONDUIT • JUEGO DE 5 PERFORADORES • JUEGO MEDIDAS: 1/2”-3/4”-1”-1/12 Y 2” (PULGADAS) • JUEGO CON CHICHARA • JUEGO CON ESTUCHE PLATICO • FICHA TÉCNICA	AMZCNC	UNIDAD	2	RD\$ 7,400.69	18%	RD\$ 1,332.12	RD\$ 8,732.81	RD\$ 17,465.63
91	JUEGO DE CORTADOR DE ORIFICIO DE CONDUCTO ELÉCTRICO PUNZÓN KNOCKOUT HIDRÁULICO • DESDE ½” HASTA 1 ¼”. • CON SU ESTUCHE	AMZCNC	UNIDAD	2	RD\$ 9,655.64	18%	RD\$ 1,738.02	RD\$ 11,393.66	RD\$ 22,787.31
92	CAJA DE HERRAMIENTAS PLÁSTICA DE 26” • CON BROCHES DE METAL Y PORTACANDADO • MANIJA DE AGARRE EN LA PARTE DE ARRIBA • BANDEJA ORGANIZADORA	SURTEK CPS26	UNIDAD	7	RD\$ 1,436.52	18%	RD\$ 258.57	RD\$ 1,695.09	RD\$ 11,865.66
93	CAJA DE HERRAMIENTAS PLÁSTICA DE 21” • CON BROCHES DE METAL Y PORTACANDADO Y BANDEJA ORGANIZADORA • MANIJA DE AGARRE EN LA PARTE DE ARRIBA	SURTEK CPS20	UNIDAD	6	RD\$ 1,138.97	18%	RD\$ 205.01	RD\$ 1,343.98	RD\$ 8,063.91
94	JUEGO DE DESTORNILLADORES DIELECTRICO • JUEGO DE DESTORNILLADORES 6 PIEZA. • JUEGO DE DESTORNILLADORES CON PUNTA MAGNÉTICA. • CON SU ESTUCHE • JUEGO DE DESTORNILLADOR 600/1000V	TOTAL THTIS566	UNIDAD	10	RD\$ 646.41	18%	RD\$ 116.35	RD\$ 762.76	RD\$ 7,627.64
95	DECIBELÍMETRO DIGITAL • CON RANGOS DE MEDIDAS DE 30-130 DB, FRECUENCIA DE 31.5 A 4 KHZ • FICHA TÉCNICA	CURCONSA	UNIDAD	1	RD\$ 3,897.75	18%	RD\$ 701.60	RD\$ 4,599.35	RD\$ 4,599.35
96	DETECTOR DE FUGA DE AGUA SUBTERRÁNEA • 3 METROS MÍNIMO DE PROFUNDIDAD DE MEDICIÓN DE FUGAS • INCLUYE KIT COMPLETO (ACCESORIOS Y ESTUCHE)	PQWT L2000	UNIDAD	1	RD\$ 183,312.00	18%	RD\$ 32,996.16	RD\$ 216,308.16	RD\$ 216,308.16
97	VOLTIAMPERIMETRO DE PINZA • CON RANGO DE VOLTAJE 1000 VAC • RANGO DE CORRIENTE 1000 ADC Y 1000 AAC • COLOR GRIS CON FRANJAS AMARILLAS Y PINZA COLOR ROJO • MEDIDOR DE FRECUENCIA HZ, CAPACITANCIA , OHMIOS H Y CONTINUIDAD • 2 AÑOS MÍNIMO DE GARANTÍA • FICHA TÉCNICA E IMAGEN	Fluke 376FC	UNIDAD	7	RD\$ 44,805.00	18%	RD\$ 8,064.90	RD\$ 52,869.90	RD\$ 370,089.30

98	MÁQUINA DESTUPIDORA DE CAÑERÍA PARA TUBERÍA DE 3/4 “HASTA 6” • CON VOLTAJE DE ALIMENTACIÓN 110V, 60 HZ, POTENCIA DE MOTOR ELÉCTRICO DE 370WATTS MININO	RIDGID 52363 Modelo K-400	UNIDAD	1	RD\$ 96,568.00	18%	RD\$ 17,382.24	RD\$ 113,950.24	RD\$ 113,950.24
99	CUCHILLA PARA ELECTRICISTA • MANGO DE MADERA PULIDO	TRUPER CUEL-6	UNIDAD	7	RD\$ 216.96	18%	RD\$ 39.05	RD\$ 256.01	RD\$ 1,792.09
100	PINZA CORTE DIAGONAL 9” • PINZA DE CORTE DIAGONAL DE 9” • MANGO BIMATERIAL ANTI-DESIZANTE • CON PROTECCIÓN PRONUNCIADA EN LA PARTE SUPERIOR DEL MANGO • EN ACERO CROMO NIQUEL RESISTENTE DURABLE	Klein Tools J2000-59	UNIDAD	15	RD\$ 3,306.00	18%	RD\$ 595.08	RD\$ 3,901.08	RD\$ 58,516.20
101	MARTILLO CARPINTERO DE 16 ONZ • MARTILLO MANGO EN FIBRA DE VIDRIO	WADFOW WHM3316	UNIDAD	10	RD\$ 258.57	18%	RD\$ 46.54	RD\$ 305.11	RD\$ 3,051.13
102	ALICATE PRESIÓN DE PUNTA • ALICATE DE PRESIÓN CON PUNTA LARGA	WADFOW WLP3109	UNIDAD	7	RD\$ 228.06	18%	RD\$ 41.05	RD\$ 269.11	RD\$ 1,883.78
103	JUEGO DE LLAVES ALLEN • JUEGO DE LLAVES ALLEN ESTÁNDAR Y MILIMÉTRICO • TREINTA (30) PIEZAS DESDE 1/20" - 3/8" Y 1.3 MM-10MM • CON ESTUCHE • EN ACERO DE ALEACIÓN ESPECIAL CON TRATAMIENTO TÉRMICO	Truper	UNIDAD	7	RD\$ 1,177.98	18%	RD\$ 212.04	RD\$ 1,390.02	RD\$ 9,730.11
104	ALICATE DE PRESIÓN CURVA • ALICATE DE 10”	WADFOW	UNIDAD	7	RD\$ 230.36	18%	RD\$ 41.46	RD\$ 271.82	RD\$ 1,902.77
105	JUEGO DE CUBOS CON EXTENSIÓN • CHICHARRA Y PALOTE INCLUIDA • ENTRADA ½” (CUBOS DESDE 1/4" A 7/8" Y DE 6MM A 22MM) • EN ACERO DE ALEACIÓN ESPECIAL Y ESTUCHE	DURATECH	UNIDAD	10	RD\$ 7,303.48	18%	RD\$ 1,314.63	RD\$ 8,618.11	RD\$ 86,181.06
106	LLAVE AJUSTABLE DE 12” • LLAVE AJUSTABLE DE 12” • EN CROMO VANADIO	WADFOW WAW1112	UNIDAD	7	RD\$ 400.00	18%	RD\$ 72.00	RD\$ 472.00	RD\$ 3,304.00
107	JUEGO DE LLAVES COMBINADAS STANDARD • JUEGO DE LLAVES COMBINADAS STANDARD DESDE # 8 HASTA 22 (DE UN LADO ESTRELLADO Y EL OTRO LADO EN CROMO VANADIO)	TOTAL THT1022121	UNIDAD	5	RD\$ 1,435.00	18%	RD\$ 258.30	RD\$ 1,693.30	RD\$ 8,466.50
108	NIVEL IMANTADO • NIVEL IMANTADO DE 8"	STANLEY 42-291S	UNIDAD	10	RD\$ 234.12	18%	RD\$ 42.14	RD\$ 276.26	RD\$ 2,762.62
109	CORTA TUBO PVC DE ½” HASTA 1 ¼”	TOTAL THT534216	UNIDAD	6	RD\$ 312.50	18%	RD\$ 56.25	RD\$ 368.75	RD\$ 2,212.50

110	ESTACIÓN DE SOLDADURA PARA ESTAÑO DE 110/220V, PISTOLA DE AIRE CALIENTE ANTIESTÁTICA, TEMPERATURA AJUSTABLE • ESTACIÓN DE SOLDADURA DE AIRE CALIENTE2 EN 1. • POTENCIA 700 WATTS, VOLTAJE DE ENTRADA 110V/220 VOLTIOS • TIPO PANTALLA DIGITAL	CREWORKS	UNIDAD	1	RD\$ 9,357.67	18%	RD\$ 1,684.38	RD\$ 11,042.05	RD\$ 11,042.05
111	SOLDADOR PARA ESTAÑO 80 VATIOS, 110V, 60 HZ 1	TRUPER CAU-80	UNIDAD	1	RD\$ 540.00	18%	RD\$ 97.20	RD\$ 637.20	RD\$ 637.20
112	JUEGO DE MANGUERAS PARA CARGA Y MEDICIÓN DE REFRIGERANTE • APLICABLE A GASES: R22/R134A - LONGITUD APROXIMADA: 90CM	Zistel	UNIDAD	7	RD\$ 3,352.01	18%	RD\$ 603.36	RD\$ 3,955.37	RD\$ 27,687.60
113	JUEGO DE MANGUERAS PARA CARGA Y MEDICIÓN DE REFRIGERANTE • APLICABLE A GASES: R410A - LONGITUD APROXIMADA: 90CM	Shikha	UNIDAD	7	RD\$ 3,766.65	18%	RD\$ 678.00	RD\$ 4,444.65	RD\$ 31,112.53
114	DESTORNILLADOR PLANO DE 12", PUNTA IMANTADA	Tatoko	UNIDAD	10	RD\$ 450.00	18%	RD\$ 81.00	RD\$ 531.00	RD\$ 5,310.00
115	DESTORNILLADOR DE ESTRIA DE 12", PUNTA IMANTADA	Tatoko	UNIDAD	10	RD\$ 450.00	18%	RD\$ 81.00	RD\$ 531.00	RD\$ 5,310.00
116	FUNDA REUTILIZABLE, MATERIAL IMPERMEABLE, PARA LAVAR ACONDICIONADORES DE AIRE DE 1 A 2 TONELADAS COLOR NEGRO, CON MANGUERA DE DESAGÜE	Garosa	UNIDAD	7	RD\$ 3,095.00	18%	RD\$ 557.10	RD\$ 3,652.10	RD\$ 25,564.70
117	ANTORCHA DOBLE PARA MAPP GAS	Cy	UNIDAD	5	RD\$ 3,539.50	18%	RD\$ 637.11	RD\$ 4,176.61	RD\$ 20,883.05
118	ANTORCHA SENCILLA PARA MAPP GAS	Gohantee	UNIDAD	5	RD\$ 2,156.64	18%	RD\$ 388.20	RD\$ 2,544.84	RD\$ 12,724.18
119	MÁQUINA HIDROLÁVADORA • 1740 PSI • 1600 WATTS • SW19 • 1 (UN) AÑO DE GARANTÍA • FICHA TÉCNICA	STANLEY SW19-B3	UNIDAD	1	RD\$ 20,127.13	18%	RD\$ 3,622.88	RD\$ 23,750.01	RD\$ 23,750.01

120	CORTADOR DE AZULEJOS DE 800 MM • CON BOLSA DE 1 PIEZA, FÁCIL DE LLEVAR • LONGITUD MÁXIMA DE CORTE: 800 MM • ESPESOR MÁXIMO DE CORTE: 14 MM • TAMAÑO DE LA BASE DE ACERO: 993X165 MM, CON MARCO DE SOPORTE DE ACERO DE 2 PIEZAS • ESPESOR DE LA BASE: 2,5 MM • CON 1 HOJA DE RODAMIENTO DE BOLAS DE CARBURO DE TUNGSTENO • TAMAÑO DE LA HOJA: 22X10.5X2MM • MULTIFUNCIÓN: CORTE DE LÍNEA DIRECTA, CORTE DE LÍNEA DIAGONAL • CON MANÓMETRO DE ALUMINIO	CORTAG	UNIDAD	1	RD\$ 23,647.82	18%	RD\$ 4,256.61	RD\$ 27,904.43	RD\$ 27,904.43
121	SIERRA CALADORA DE MANO ELÉCTRICA PARA MADERA. • BASE DE CARCASA DE ALUMINIO FUNDIDO CON AJUSTE DE 0 A 45 GRADOS. • VELOCIDAD VARIABLE DE 800-2,800 SPM • CAMBIO DE NAVAJA SIN LLAVE. • AGARRE ERGONÓMICO DE GOMA Y GATILLO DE DOS (2) DEDOS. • CUCHILLAS DE VASTAGO TIRANTE • INCLUYE: SEIS (6) NAVAJAS Y ESTUCHE • UN AÑO DE GARANTÍA • SE REQUIERE IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	STANLEY S160K-B3	UNIDAD	2	RD\$ 3,961.05	18%	RD\$ 712.99	RD\$ 4,674.04	RD\$ 9,348.08
122	CUCHILLA PARA SIERRA CALADORA • MATERIAL: ACERO AL CROMO VANADIO DE ALTA ALEACIÓN CON DIENTES AFILADOS. • CAPACIDAD DE CORTE ESPESOR DE 3-60 MM. • SE REQUIERE IMAGEN	TOOLDO	UNIDAD	20	RD\$ 85.00	18%	RD\$ 15.30	RD\$ 100.30	RD\$ 2,006.00
123	LIJADORA DE MANO ELÉCTRICA PARA MADERA • AGARRE ERGONÓMICO DE GOMA • PIE DE ALUMINIO RÍGIDO • MOTOR DE 190 VATIOS • INTERRUPTOR DE GATILLO GRANDE DOS (2) DEDOS • VOLTAJE: 120 VOLTIOS • BOLSA DE POLVO • UN AÑO DE GARANTÍA • SE REQUIERE IMAGEN Y FICHA TÉCNICA	DEWALT DWE6411-B3	UNIDAD	5	RD\$ 5,100.00	18%	RD\$ 918.00	RD\$ 6,018.00	RD\$ 30,090.00

